D / GB / F  09 / 19      HK
Single Shot
H63../...
2    HASCO hot runner
Built to Perform.
HASCO hot runner    3
Single Shot
Die neue Heißkanaldüse H 63. ./. . .

1           2        3
Bestell-Beispiel
Ordering example
Exemple de commande
HASCO hot runner    7
Anpassung auf Anfrage möglich
Can be customised on request
Mise au contour possible sur demande
w
 °
N)  Nennmaß / Nominal dimension / Cote nominale
l6 l4  N) d14 d13 d12 d11 d10 d7 d6 d5 d4 d3 d2 d1 l1  N) Nr./No.
20  42 4 29 44 38 2 2,5 1,6 11 10 7 21,5 32  73  . . . / 32 x 73
 59  90  90
 79 110  110
104 135  135
119 150  150
139 170  170
 59 38 51 43 2,5 3 1,8 14 12 9 27 40  90  . . . / 40 x  90
 79 110  110
104 135  135
119 150  150
139 170  170
159 190  190
179 210  210
sr1
d1 d1
1
d1
2
d1
3
d2
d3
d14
3
l4
l1
8    HASCO hot runner
+
–
= Fe-CuNi, Type J= Fe-CuNi, Type J
H6330/…- H6342/…
Single Shot
Mono-Düse
Mono nozzle
Monobuse
1. Prod. Nr. (siehe Spitzenausführung)
    Product no. (see tip design)
    Code produit (ref. design de pointe)
2. Größe / Size / Taille (d1)
3. Länge / Length / Longueur (l1)
4. Radius / radius / rayon (sr1)
 H 6330    /  32  x  63  x  15,5
1 2 3 4
Bestell-Beispiel
Ordering example
Exemple de commande
H 6330 /. . . (*)
 d
3